

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Lernen ApS**

**Skelbækgade 2, 6. th, 1717 Copenhagen**

**Company reg. no. 37 29 88 75**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 June 2024.

---

**Christoffer Galbo**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Lernen ApS  
Skelbækgade 2, 6. th  
1717 Copenhagen

Company reg. no. 37 29 88 75  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023

### **Board of directors**

Stefano Zorzi  
Bowen Thomas Moody  
Vesa Matti Laakso

### **Managing Director**

Bowen Thomas Moody

### **Auditors**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Subsidiary**

Wonderway GmbH, Berlin für Körperschaften III

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's primary activity is to develop software and sale the software for educational purposes and related business.

### **Uncertainties regarding the Company's ability to continue as a going concern**

Due the current financial position and available cash resources there is a material uncertainty regarding the Company's ability to continue as a going concern. We draw the attention to Note 1 to the financial statements which describes the uncertainties.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

In the 2023 financial statements for Leren ApS the investments in group enterprises has a total book value of 33.307 TDKK, carried at cost. We believe that the investment in group enterprises are exposed to uncertainties regarding the measurement.

The cause of the uncertainty are the binary factors of the company's expected success and risk of failure, which is considered to be normal in early stage startups.

Leren ApS is continuously working alongside the company and the co-founders to obtain further investments.

If the company is successful in getting further investments, the individual value is expected to exceed their respective current book values. However, if the company fails to get further investments the value is expected to be less than the current book value. As we have no direct indications or expect that the company will fail in getting further investments, we do believe that it is true and fair not to make write downs or provisions for losses.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals TDKK -272 against TDKK -150 last year. Loss from ordinary activities after tax totals TDKK -287 against TDKK 1.238 last year. Management considers the net loss for the year as expected.

In 2023, the company's cash and cash equivalents decreased by TDKK 7.054, i.e. from TDKK 7.155 to TDKK 101.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



## Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-272.241</b>	<b>-150</b>
Other financial income from subsidiaries	0	1.798
Other financial income	598	0
3 Other financial costs	-15.368	-61
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-287.011</b>	<b>1.587</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	-349
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-287.011</b>	<b>1.238</b>
 <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	1.238
Allocated from retained earnings	-287.011	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-287.011</b>	<b>1.238</b>

**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Investments in group enterprises	33.307.103	187
5 Receivables from group enterprises	0	26.713
Total investments	<u>33.307.103</u>	<u>26.900</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>33.307.103</u></b>	<b><u>26.900</u></b>
<b>Current assets</b>		
Other receivables	<u>73.878</u>	<u>74</u>
Total receivables	<u>73.878</u>	<u>74</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>101.016</u>	<u>7.155</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>174.894</u></b>	<b><u>7.229</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>33.481.997</u></b>	<b><u>34.129</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	180.210	180
Results brought forward	30.091.340	30.379
<b>Total equity</b>	<b>30.271.550</b>	<b>30.559</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Subordinate loan capital	0	2.976
6 Total long term liabilities other than provisions	0	2.976
6 Subordinate loan capital	2.975.797	0
Bank debts	253	0
Trade payables	65.000	65
Corporate tax	169.397	529
Total short term liabilities other than provisions	3.210.447	594
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>3.210.447</b>	<b>3.570</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>33.481.997</b>	<b>34.129</b>

**1 Uncertainties concerning the Company's ability to continue as a going concern****2 Uncertainties concerning recognition and measurement**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	180.210	30.378.351	30.558.561
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-287.011</u>	<u>-287.011</u>
	<b><u>180.210</u></b>	<b><u>30.091.340</u></b>	<b><u>30.271.550</u></b>

## Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

### 1. Uncertainties concerning the Company's ability to continue as a going concern

Due the current financial position and available cash resources there is a material uncertainty regarding the Company's ability to continue as a going concern.

Management is currently investigating and considering options and opportunities to ensure the future operations for the Company, however those actions have not resulted in actual commitments yet.

Management believe they will obtain the necessary funding based on those initiatives and on that basis the financial statements for 2023 are prepared based on the assumption of going concern.

### 2. Uncertainties concerning recognition and measurement

In the 2023 financial statements for Leren ApS the investments in group enterprises has a total book value of 33.307 TDKK, carried at cost. We believe that the investment in group enterprises are exposed to uncertainties regarding the measurement.

The cause of the uncertainty are the binary factors of the company's expected success and risk of failure, which is considered to be normal in early stage startups.

Leren ApS is continuously working alongside the company and the co-founders to obtain further investments.

If the company is successful in getting further investments, the individual value is expected to exceed their respective current book values. However, if the company fails to get further investments the value for the financial assets is expected to be less than the current book value. As we have no direct indications or expect that the company will fail in getting further investments, we do believe that it is true and fair not to make write downs or provisions for losses.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>15.368</u>	<u>61</u>
	<u><b>15.368</b></u>	<u><b>61</b></u>



## Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	187.319	187
Additions during the year	<u>33.119.784</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>33.307.103</u></b>	<b><u>187</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>33.307.103</u></b>	<b><u>187</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Lernen ApS DKK
Wonderway GmbH, Berlin für Körperschaften III	100 %	<u>-1.598.875</u>	<u>-31.696.642</u>	<u>33.307.103</u>
		<b><u>-1.598.875</u></b>	<b><u>-31.696.642</u></b>	<b><u>33.307.103</u></b>

### 5. Receivables from group enterprises

Cost 1 January 2023	26.712.770	16.841
Additions during the year	0	9.872
Disposals during the year	<u>-26.712.770</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.713</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.713</u></b>
Amounts owed by Wonderway GmbH	<u>0</u>	<u>26.713</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.713</u></b>

## Notes

---

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

### 6. Long term liabilities other than provisions

	<b>Total payables 31 Dec 2023</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2023</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Subordinate loan capital	<u>2.975.797</u>	<u>2.975.797</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.975.797</u></b>	<b><u>2.975.797</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>